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CRONODIAGRAMA

CURSO DE LICENCIATURA EM FISIOTERAPIA

2.° ANO - ANO LETIVO DE 2024/2025

Setembro

Més Outubro Novembro Dezembro Janeiro Fevereiro Margo Abril Maio Junho Julho
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32

42

52

6

Feriados em Periodo Letivo: 2024 — 1 de novembro; 2025 — 25 de abril, 1 de maio, 10, 19 e 24 de junho

Sessbes Letivas
Educacéo Clinica
Epoca Normal
. Epoca de Recurso
Pausa Letiva
Feriados
. Semana Académica (semana a confirmar)

Porto, 31 de janeiro de 2024

Pel’O Conselho Pedagdgico

Assinado por: Anténio Manuel Soares Mesquita

Montes
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